



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2024 – Aquisição: Outubro

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	903	LUME SOLUCOES LTDA	52930196000117	AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) PUFFS CIRCULARES NA COR VERMELHA, MEDINDO 890 X A 450 ATRAVÉS DA ARP Nº 32/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90035/2024	2	797,00	1.594,00
P	PREGÃO	903	LUME SOLUCOES LTDA	52930196000117	AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) PUFFES CIRCULARES, SENDO 02 VERDES, 02 AMARELOS E 02 AZUIS, MEDINDO Ø 460 X A 450 ATRAVÉS DA ARP Nº 32/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90035/2024.	6	528,00	3.168,00
P	PREGÃO	904	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTDA	48708835000127	MESA DELTA EM L	4	1.160,00	4.640,00
P	PREGÃO	904	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTDA	48708835000127	MESA REUNIÃO REDONDA	7	950,00	6.650,00
P	PREGÃO	904	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTDA	48708835000127	GAVETEIRO VOLANTE	3	644,99	1.934,97
P	PREGÃO	905	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	27537089000186	CORTINA VERTICAL, ROLÔ SCREEN 5%	139	102,00	14.187,18
P	PREGÃO	905	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	27537089000186	CORTINA HORIZONTAL,PAINEL SCREEN 5%	57	119,20	6.830,16
P	PREGÃO	907	OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA	23109142000197	CONTRATAÇÃO DE LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE COMO SERVIÇO (SAAS) EM AMBIENTE DE NUVEM	1	82.295,00	82.295,00
P	PREGÃO	907	OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA	23109142000197	SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E CONFIGURAÇÃO - ITEM 8	1	5.000,00	5.000,00

P	PREGÃO	907	OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA	23109142000197	SERVIÇO DE TREINAMENTO (ITEM 9)	1	1.000,00	1.000,00
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 02. TÍTULO: SAIOTES XII CICLO DE DEBATES + ENCONTRO COMBATE À VIOLÊNCIA	15,63	43,00	672,09
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 01. TÍTULO: COMBATE À VIOLÊNCIA	8,19	43,00	352,17
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 01. TÍTULO: SAIOTE XII CICLO DE DEBATES	5,42	43,00	233,06
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 01. TÍTULO: MAPA DOS POLOS	2,40	43,00	103,20
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 01. TÍTULO: LONA ACABAMENTO: LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE: CEJEC / OUVIDORIA .	6,00	43,00	258,00
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 02. TÍTULO: XII CICLO DE DEBATES	5,28	43,00	227,04
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 02. TÍTULO: III ENCONTRO VIOLÊNCIA DE GÊNERO	12,00	43,00	516,00
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 01. TÍTULO: CICLO DE DEBATES + ENCONTRO DE COMBATE À VIOLÊNCIA	1,03	43,00	44,29
p	PREGÃO	908	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 03. TÍTULO: MAPAS CAMUS	3,696	43,00	158,93
p	PREGÃO	909	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA- ME	05.502.243/0001-41	AQUISIÇÃO DE 19 M², ADESIVO VINÍLICO LEITOSO INSTALADO, VALOR DO M2 - R\$ 50,00 (ITEM 06) ATRAVÉS DA ARP Nº 07/2024	19	50,00	950,00

p	PREGÃO	910	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	28480081000193	CONFEÇÃO E FORNECIMENTO DE 06 (SEIS) MEDALHAS DO MÉRITO ELEITORAL EM METAL NOBRE DOURADO COM ESTOJO (ITEM 3), CONFORME ARP Nº 12/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2024 E SEUS ANEXOS.	6	239,99	1.439,94
P	PREGÃO	911	MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA	40256020000142	AQUISIÇÃO DE 19 (DEZENOVE) CADEIRAS DE ESCRITÓRIO COM RODÍZIO E BRAÇO ESCAMOTEÁVEL EM TECIDO NA COR CINZA ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 34/2024	19	461,72	8.772,68
P	PREGÃO	912	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191000147	REPASSE TECNOLÓGICO, COM PERÍODO MÍNIMO DE 20 HORAS PARA NO MÍNIMO 10 ALUNOS DECORRENTE DA LICENÇA DE SUBSCRIÇÃO DE SOLUÇÃO DE AUDITORIA DE SEGURANÇA NO ACTIVE DIRECTORY POR USUÁRIO ATIVO DO AD, ENQUADRADO NO ITEM 03, DO GRUPO 1 DA ARP Nº 68/2022 DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA .	1	9.783,00	9.783,00
P	PREGÃO	913	D F S DE MELO LOPES	30223908000125	LIXEIRA INOX BASCULANTE, DIMENSÕES (COMP. X LARG. X ALT.): 200 X 200 X 525MM, DIÂMETRO: 20CM, CAPACIDADE: 16 LITROS, PESO LÍQUIDO: 1,830KG.ITEM 19, MARCA: JAGUAR.	30	125,00	3.750,00
P	PREGÃO	913	D F S DE MELO LOPES	302239080001256	LIXEIRA REDONDA MIX 50 LITROS COM SEPARAÇÃO, MATERIAL: INOX, CAPACIDADE TOTAL DE 50 LITROS, 4 COMPARTIMENTOS COM CAPACIDADE DE 12,5 LITROS. ITEM 20). MARCA: JAGUAR.	30	440,00	13.200,00
P	PREGÃO	915	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	09149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK SUPERIOR), DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA ARP Nº 39/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90039/2024 - TRE/CE	80	24,80	1.984,00
P	PREGÃO	916	SOLAR TAXI AEREO LTDA	13087728000144	2024NECT 24AT0031 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETAMENTO DE AERONAVES, POR QUILOMETRO VOADO, TENDO POR FINALIDADE O DESLOCAMENTO DE AUTORIDADES, SERVIDORES, COLABORADORES, URNAS ELETRÔNICAS E OUTROS MATERIAIS, NO INTERESSE DA JUSTIÇA ELEITORAL, DURANTE OS ATOS PREPARATÓRIOS DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024, ATRAVÉS DA ARP Nº 31/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90055/2024,	1	38.779,12	38.779,12
P	PREGÃO	920	INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMACAO E MAN	04129689000100	22CT0094 - RESSARCIMENTO DE DESPESA REFERENTE À SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULA DE FLUXO RESPONSÁVEL POR ACIONAR BOMBAS DO CIRCUITO DE SPRINKLERS (CHUVEIROS DE COMBATE A INCÊNDIO) DO EDIFÍCIO-SEDE DESTE TRIBUNAL, PREVISTA NO CONTRATO Nº 94/2022	1	462,10	462,10
P	PREGÃO	921	V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA	08231792000117	ITEM 01: PAINEL DE MONITORES PROFISSIONAIS DE VIDEO (VIDEOWALL)	1	65.000,00	65.000,00
P	PREGÃO	922	V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA	08231792000117	ITEM 02: PAINEL EM MDF COM ESTRUTURA DE SUPORTE PARA VIDEOWALL	1	5.500,00	5.500,00

P	PREGÃO	923	V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA	08231792000117	ITEM 09: PACOTE DE LICENÇAS DE CÂMERAS SOFTWARE INTELBRAS DEFENSE IA	1	69.000,00	69.000,00
P	PREGÃO	924	ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	3983321000141	ITEM 03: DECODIFICADOR PARA VIDEOWALL	2	14.694,70	29.389,40
P	PREGÃO	925	MEIPAD INFO LTDA	29782551000136	ITEM 04: COMPUTADOR (TIPO SERVIDOR) PARA O SISTEMA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO	1	46.900,00	46.900,00
P	PREGÃO	926	V2 LOCADORA SERVICOS E IMPORTACAO LTDA	12851153000121	ITEM 06: NOBREAK	3	5.320,00	15.960,00
P	PREGÃO	927	V2 LOCADORA SERVICOS E IMPORTACAO LTDA	12851153000121	ITEM 07: MONITOR DE VIDEO	4	6.600,00	26.400,00
P	PREGÃO	928	V2 LOCADORA SERVICOS E IMPORTACAO LTDA	12851153000121	ITEM 08: MESA PARA ESCRITÓRIO EM L DO TIPO DIRETOR	2	2.850,00	5.700,00
P	PREGÃO	929	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 80 (OITENTA) COFFEE BREAKS - COFFEE BREAK SIMPLES	80	18,80	1.504,00
P	PREGÃO	929	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 300 (TREZENTOS) COFFEE BREAKS - COFFEE BREAK SUPERIOR	300	24,80	7.440,00
P	PREGÃO	930	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 40 (QUARENTA) COFFEE BREAKS, CONFORME REQUERIMENTO - ASCOM (DOC SEI 0000810145) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC SEI N° 0000819051). COFFEE BREAK SIMPLES	40	18,80	752,00
P	PREGÃO	930	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 60 (SESSENTA) COFFEE BREAKS, CONFORME REQUERIMENTO - ASCOM (DOC SEI 0000810145) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC SEI N° 0000819051). COFFEE BREAK SUPERIOR	60	24,80	1.488,00
P	PREGÃO	931	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) MICROFONES DE MÃO, SEM FIO, POR 30 DIAS, ATRAVÉS DA ARP N° 14/2024, RESULTANTE DO PREGÃO-E N° 90024/20024 (ITEM 14)	120	50,00	6.000,00
I	INEXIGIBILIDADE	936	3F LTDA	23484444000145	23CT0042 - ADITIVO AO CONTRATO N° 42/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE ONLINE ORÇAFASCIO, VISANDO PRORROGAÇÃO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 23 DE OUTUBRO DE 2024	1	2.997,00	2.997,00

D	DISPENSA	937	MARISCAL SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	43538840000115	ITEM 01: BOTTONS EM METAL EM FORMATO DE URNA ELETRÔNICA RECORTADO E ESMALTADO, AMBOS COM PRECISÃO NAS BORDAS E ATRÁS. FRENTE: CORES PRETA, BRANCA, CINZA, VERDE, AMARELA, AZUL E LARANJA. MEDINDO 26mm DE LARGURA X 28,6mm DE ALTURA, GRAVAÇÃO DO NOME TRE-CE EM ALTO E BAIXO RELEVO CONFORME IMAGEM /MODELO DISPONÍVEL EM ANEXO. ACABAMENTO PERFEITO, CORES FORTES E BEM DEFINIDAS, SEM MANCHAS, BORRÕES, OXIDAÇÃO OU FALHA NA PINTURA. VERSO COM PINO E TRAVA DE METAL PRATEADO EM FORMATO DE BORBOLETA. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM QUE GARANTA A PROTEÇÃO DO PRODUTO.	1.100	7,54	8.296,64
D	DISPENSA	938	GH SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	54321597000103	AQUISIÇÃO DE PIN BOTTONS (ITEM 02), CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90024/2024 E DE ACORDO COM A PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0000821658	300	7,64	2.292,00
P	PREGÃO	940	MACIEL CONSULTORES S/S	10757529000108	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE AUDITORIA EXTERNA PARA EXAME DE VALIDAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO, CONDUÇÃO E CONCLUSÃO DOS TRABALHOS RELATIVOS AO TESTE DE INTEGRIDADE REFERENTES ÀS ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 -2º TURNO, ATRAVÉS DA ARP nº 17/2024 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2024 - TSE	132	210,00	27.720,00
P	PREGÃO	941	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	24CT0090 - ADITIVO AO CONTRATO Nº 90/2024 CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE FILMAGEM E A TRANSMISSÃO AO VIVO, ATRAVÉS DA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES (INTERNET), DOS PROCEDIMENTOS DE TESTE DE INTEGRIDADE DAS URNAS ELETRÔNICAS NO PRIMEIRO TURNO DAS ELEIÇÕES 2024	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	942	C A SILVA COSTA	11985324000142	AQUISIÇÃO DE ADUBO ORGÂNICO ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 24/2024	200	33,90	6.780,00
P	PREGÃO	943	AJ SERVICOS LTDA	40910360000145	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NOS PRÉDIOS DO TRE/CE-CAPITAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO III - TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022 E ANEXOS	1	95,00	95,00
P	PREGÃO	945	COMPANHIA ASA RENT A CAR LOCAAO DE VEICULOS	7005206000153	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO SEDAN , ATRAVÉS DA ARP Nº 15/2023, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023, EM FACE DAS ELEIÇÕES 2024 - 2º TURNO	120	330,00	39.600,00

P	PREGÃO	948	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024	104	44,00	4.576,00
P	PREGÃO	950	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO DAS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA.	2.203	3,00	6.609,00
P	PREGÃO	950	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE MESAS PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO DAS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA.	2.102	4,00	8.408,00
p	PREGÃO	951	EB DISTRIBUIDORA LTDA	52254670000109	AQUISIÇÃO DE RODO MEDIANTE USO DA ARP 43/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90028/2024,	85	4,55	386,75
p	PREGÃO	951	EB DISTRIBUIDORA LTDA	52254670000109	AQUISIÇÃO DE DESODORIZADOR DE AR MEDIANTE USO DA ARP 43/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90028/2024	300	8,21	2.463,00
P	PREGÃO	952	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) COFFEE BREAKS, CONFORME DESPACHO - ASCOM (DOC SEI 0000828795) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC SEI 0000839582), COFFEE BREAK SIMPLES - ÁGUA MINERAL SEM GÁS (100ML) / CHOCOLATE QUENTE (80ML) / LEITE INTEGRAL (50 ML) / 1 TIPO DE SUÇO, PREFERENCIALMENTE DE LARANJA (100ML) / AÇÚCAR E ADOÇANTE / PÃO DE QUEIJO / MINI-PÃO ARABE OU BOLA COM RECHEIO (FATIA DE MUSSARELA OU OUTROS) OU CROASSANT OU BRIOCHE OU ESFIRRA / 2 TIPOS DE BOLOS OU 2 TIPOS DE BISCOITOS DO TIPO CASEIRO OU DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA. UNIDADE DE MEDIDA: KIT POR PESSOA, COM TODOS OS ITENS INCLUSOS. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 39/2024.	250	18,80	4.700,00

P	PREGÃO	952	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 70 (SETENTA) COFFEE BREAKS, CONFORME DESPACHO - ASCOM (DOC SEI 0000828795) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC SEI 0000839582). COFFEE BREAK SUPERIOR - ÁGUA MINERAL SEM GÁS (100ML)/ CAPUCCINO (80ML)/ CHOCOLATE QUENTE (100ML)/ 2 TIPOS DE SUCO NATURAL OU POLPA, PREFERENCIALMENTE DE LARANJA (100ML)/ SALADA DE FRUTAS SEM AÇÚCAR (MÍNIMO 5 FRUTAS) (200ML) ACOMPANHANDO LEITE CONDENSADO A PARTE (20ML)/ SALGADOS DE APROXIMADAMENTE 20G, 7 POR PESSOA (MÍNIMO 4 TIPOS) - OPÇÕES DE SABORES: EMPADAS COM RECHEIO DE FRANGO COM REQUEIJÃO, MINIPIZZA DE MUSSARELA, ESFIRRAS DE CARNE OU PEITO DE PERU, PASTÉIS DE FORNO DE FRANGO, CARNE OU QUEIJO/ MINI ÁRABE TRADICIONAL, MINI CACHORRO QUENTE, MINI GALO QUENTE E TRIÂNGULO DE PÃO DE FORMA COM QUEIJO BRANCO, PEITO DE PERU E SALADA/ BOLO - 1 FATIA POR PESSOA (MÍNIMO DOIS TIPOS) / TORTA SALGADA (EMPADÃO) - UMA FATIA POR PESSOA (MÍNIMO 1) - SABORES: CARNE DE SOL, FRANGO COM MILHO, PALMITO E BACALHAU. UNIDADE DE MEDIDA : KIT POR PESSOA, COM TODOS OS ITENS INCLUSOS. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 39/2024.	70	24,80	1.736,00
C	CREDENCIAMENTO	953	JOSE PEQUENO DE SOUSA	17063540378	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA (PASSEIO) PARA ATENDER O CARTÓRIO DA 37ª ZE - CAUCAIA, NAS ELEIÇÕES 2024 - 2º TURNO, CONFORME EDITAL TRE/ CE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024 E SEUS ANEXOS	5	225,22	1.126,10
C	CREDENCIAMENTO	954	JOSE MARIA FACANHA DA SILVA	50244175349	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA (UTILITÁRIO) PARA ATENDER O CARTÓRIO DA 120ª ZE - CAUCAIA, NAS ELEIÇÕES 2024 - 2º TURNO, CONFORME EDITAL TRE/ CE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024 E ANEXOS	5	345,34	1.726,70
C	CREDENCIAMENTO	955	PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DE SOUSA	00378181394	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA (PASSEIO) PARA ATENDER O CARTÓRIO DA 120ª ZE - CAUCAIA, NAS ELEIÇÕES 2024 - 2º TURNO, CONFORME EDITAL TRE/ CE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024 E SEUS ANEXOS	5	225,22	1.126,10
C	CREDENCIAMENTO	956	MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA	82657874304	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA (LOTAÇÃO) PARA ATENDER O CARTÓRIO DA 123ª ZE - CAUCAIA, NAS ELEIÇÕES 2024 - 2º TURNO, CONFORME EDITAL TRE/ CE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024 E SEUS ANEXOS	5	345,34	1.726,70

P	PREGÃO	958	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UM) TELÃO DE LED DE 3M X 2M DE ALTA RESOLUÇÃO, PLACA P3 E PROCESSADORA PARA APRESENTAÇÃO DE VÍDEOS E IMAGEM AO VIVO MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA; UNIDADE/DIÁRIA: 01. ITEM 16.	1	978,00	978,00
P	PREGÃO	958	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UM) TOTEM INFORMATIVO EM PAINEL TS OU ACRÍLICO DE 2,0M X 1,0M COM BASE DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO DE 40CM X 115CM X 40CM(ALTURA), INCLUINDO ADESIVOS; UNIDADE/DIÁRIA: 01. ITEM 9.	1	148,00	148,00
P	PREGÃO	958	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 02(DUAS) ESTRUTURAS BOX TRUSS COM 01 BANNER PARA AMBIENTE INTERNO COM LONA VINÍLICA BRANCA DE 440G COM DIMENSÕES DE 2,0M X 2,0M, FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE NYLON E ARTE MULTICOLORIDA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO; UNIDADE/DIÁRIA: 02. ITEM 7.	2	500,00	1.000,00
P	PREGÃO	959	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	2(DOIS) SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO COM 2 CÂMERAS EM FORTALEZA E RMF PARA O DOMINGO 27/10/2024.	2	599,00	1.198,00
P	PREGÃO	959	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	6 (SEIS) SERVIÇOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA EM FORTALEZA E REGIÃO METROPOLITANA, SENDO 1(UM) SERVIÇO PARA O SÁBADO 26/10/2024 E 5 (CINCO) SERVIÇOS PARA O DOMINGO 27/10/2024,	6	280,00	1.680,00
P	PREGÃO	961	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTAZES EM ADESIVOS AUTOCOLANTES, ATRAVÉS DA ARP Nº 56/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90057/2024 - TRE-CE.	55	8,70	478,50
P	PREGÃO	962	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	AQUISIÇÃO DE CARTAZ EM ADESIVO AUTOCOLANTE MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 56/2024 REFERENTE ATIVIDADES DA ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024	35	8,70	304,50
P	PREGÃO	964	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK - SUPERIOR), DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA ARP Nº 39/2024, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90039/2024 - TRE/CE	30	24,80	744,00
P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 05 (CINCO) TENDAS (5M X 5M) - UNIDADE/DIÁRIA. MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024	5	370,00	1.850,00
P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) ESTRUTURAS BOX TRUSS COM 01 BANNER (2,0M X 2,0M) MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024	2	500,00	1.000,00

P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) BANHEIROS QUÍMICOS, MÓDULO INDIVIDUAL STANDARD MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024	4	199,00	796,00
P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 01 (UM) BANHEIRO QUÍMICO MÓDULO INDIVIDUAL PNE MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024,	1	250,00	250,00
P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 80 (OITENTA) GRADIS, DISCIPLINADOR METÁLICO MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024,	80	11,00	880,00
P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 01 (UM) SELF POINT(4,50M X 2,00M) MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024	1	340,00	340,00
P	PREGÃO	965	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	LOCAÇÃO DE 01 (UM) PALCO PARA APRESENTAÇÃO(3M X 2M) MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	966	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	53180690000174	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ESPONJA DUPLA FACE), ATRAVÉS DA ARP Nº 52/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº ° 90028/2024 - TRE/CE.	1.524	0,49	746,76
D	DISPENSA	967	57.014.061 UENDERSON BRILHANTE DA SILVA	57014061000125	CARTÕES PVC BRANCO PARA CRACHÁ	2.000	0,42	840,00
P	PREGÃO	974	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	QUANTIDADE DE BANNERS: 20. TÍTULO: BANNER ACESSIBILIDADE. MEDIDAS: 0,70 X 1,20. ACABAMENTO: LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE.	16,80	43,00	722,40
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 01: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE KIT SINALIZADOR (VEÍCULO: NISSAN VERSA 2022) COMPOSTO POR: SINALIZADOR ARCO LEDS RUBI, SUPORTE DE FIXAÇÃO DO SINALIZADOR, SIRENE, DRIVER, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	1	5.247,00	5.247,00
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 02: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE KIT SINALIZADOR (VEÍCULO NISSAN VERSA 2022), COMPOSTO POR: SINALIZADOR COJACK LEDS RUBI, SUPORTE DE FIXAÇÃO DO SINALIZADOR, SIRENE, DRIVER, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	1	2.140,00	2.140,00
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 03: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE KIT SINALIZADOR PARA GRADE/TRASEIRA (VEÍCULO: NISSAN VERSA 2022), COMPOSTO POR: NA GRADE: 02 STROBOS NA COR AZUL E 02 STROBOS NA COR RUBI. NA TRASEIRA: 02 STROBOS NA COR CRISTAL. SUPORTE DE FIXAÇÃO, MÓDULO DE ACIONAMENTO, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	2	2.132,00	4.264,00

D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 04: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE KIT SINALIZADOR (VEÍCULO: RENAULT DUSTER 2023), COMPOSTO POR: SINALIZADOR COJACK LEDS RUBI, SUPORTE DE FIXAÇÃO DO SINALIZADOR, SIRENE, DRIVER, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	2	2.140,00	4.280,00
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 05: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE KIT SINALIZADOR PARA GRADE/TRASEIRA (VEÍCULO: RENAULT DUSTER 2023), COMPOSTO POR: NA GRADE: 02 STROBOS NA COR AZUL E 02 STROBOS NA COR RUBI. NA TRASEIRA: 02 STROBOS NA COR CRISTAL. SUPORTE DE FIXAÇÃO, MÓDULO DE ACIONAMENTO, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	2	2.132,00	4.264,00
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 06: AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E A REMOÇÃO FUTURA DE KIT SINALIZADOR (VEÍCULO: FIAT CRONOS 2024), COMPOSTO POR: SINALIZADOR COJACK LEDS RUBI, SUPORTE DE FIXAÇÃO DO SINALIZADOR, SIRENE, DRIVER, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	1	2.140,00	2.140,00
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 07: AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E A REMOÇÃO FUTURA DE KIT SINALIZADOR PARA GRADE (VEÍCULO: FIAT CRONOS 2024), COMPOSTO POR: 02 STROBOS NA COR AZUL E 02 STROBOS NA COR RUBI, SUPORTE DE FIXAÇÃO, MÓDULO DE ACIONAMENTO, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	1	2.100,00	2.100,00
D	DISPENSA	975	CASA DO GUINCHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41605902000139	ITEM 08: AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E A REMOÇÃO FUTURA DE KIT SINALIZADOR INTERNO PARA VIDRO DO VIGIA (VEÍCULO: FIAT CRONOS 2024), COMPOSTO POR: 01 PAR COM 03 BLOCOS DE 03 LED NA COR AZUL/RUBI, MÓDULO DE ACIONAMENTO, CHICOTES DE INSTALAÇÃO.	1	1.065,00	1.065,00
i	INEXIGIBILIDADE	976	DANIELA CARVALHO CAMBRAIA DANTAS	45633568320	CONTRATAÇÃO DO CURSO MEDIAÇÃO DE CONFLITOS - TEORIA E PRÁTICA , A SER MINISTRADO POR DANIELA CARVALHO CAMBRAIA DANTAS , CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC SEI 0000763906, PROPOSTA DOC SEI 0000788875	23	535,70	12.321,10